
 
 

USNESENÍ VOLEBNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE ZE DNE 17. 3. 2018  
 

Volební členská schůze Welsh corgi a kelpie klubu CZ, zapsaného spolku, konaná dne 17. 3. 
2018, zahájená v 11.00 hod. v Penzionu Podmitrov v Mitrově, zvolila mandátovou komisi ve 
složení MVDr. Lenka Černá – předsedkyně komise, Ing. Ilona Račanská, Jiří Višinka, která 

rozhodla ve věci dohledu nad hlasováním konaném v rámci členské schůze takto - všechna 
hlasování proběhla v souladu s platnými klubovými normativy, zúčastnilo se 22 členů klubu, 

schůze byla schopná usnášení a odhlasovala následující: 
 

1. Volba mandátové komise (Černá, Račanská, Višinka) 
pro 21: proti 0: zdrželo se 10   (11.10 hod. přítomno 22 členů) 

2. Schválení programu schůze  
22 : 0 : 0 

3. Volba volební komise – předseda Jiří Tancer, Lenka Bílá, Dana Pospíšilová 
21 : 0 : 1 

4. Schválení zpráv o činnosti za r. 2017  

I. prezidentka klubu, vč. plánu práce na r. 2018 - M. Fuglevičová  
21 : 0 : 1                                                        

II. správkyně plemenné knihy – J. Kubištová  
21 : 0 : 1        

III. hospodářka a pokladní – E. Lacourt (za V. Beyerovou)  
20 : 1 : 1                               
IV. revizní komise, vč. rozpočtu na r. 2018 – H. Sedloňová 

                   22 : 0 : 0     
5. Volby do výboru a revizní komise  - přítomno 22 členů 

výbor: Marta Fuglevičová    22 hlasů        
          Ing. Jana Kovářová   20 
          Jitka Kubištová         22 

          Eva Lacourt              19 
          Antonín Zvonař         16  

revizní komise: Mgr. Jitka Kašparová    21 
                       Ing. Jan Maryška          20   
                       Ing. Hana Sedloňová    19 

6. Změny Zápisního řádu:   
I. - oddíl VI. Krytí, bod 1 – doplnit ... Není povoleno další krytí feny, která 

již 2x rodila císařským řezem. 

14 : 5 : 3 
Platnost uvedené změny od 1. 7. 2018.    
18 : 1 : 0 

II. - oddíl IV. Podmínky pro zařazení do chovu, bod 1 -  za větu    
 - absolvování výstavy se zadáváním titulu CAC ... doplnit ... Předvedení a 

ohodnocení alespoň na jedné klubové nebo speciální výstavě klubových 
plemen, ve třídě mladých či vyšší, bez ohledu na známku. 
S platností od 1. 7. 2018. 

22 : 0 : 0 
III. - oddíl IV. Podmínky pro zařazení do chovu, bod. 1. - k větě – u 

plemene AKE předložení dokladu o vyšetření DKK s výsledkem max. do stupně 

FCI – C, doplnit na konec text ...,výsledek vyšetření DOV s negativním 

nálezem 
bod 5. – namísto textu ... při prvním použití psa či feny v chovu (nejpozději s 

odesláním hlášení o krytí)... změnit na... při bonitaci...  

Odpovídající změny je nutno provést i v textu ostatních klubových 
normativů (Bonitační řád, aj.) 
S platností od 1. 7. 2018. 

19 : 0 : 3   



IV. – oddíl I. Úvodní ustanovení, bod 3.  – doplnit ...Smlouva s nečlenem 
klubu o chovatelském servisu bude uzavírána při bonitaci. 

20 : 0 : 1 
7. úprava Stanov: 

změny -  čl. IV. Členství – vypustit větu: Po přijetí do spolku vydá výbor 

spolku novému členu průkazku o členství. 

a čl. XII. Finanční hospodaření – doplnit za větu ...Finanční prostředky k 

plnění úkolů získává spolek především z členských příspěvků, z darů fyzických a 

právnických osob, ze státních příspěvků, dotací a z příjmů ze svých činností. ... 

následující text ... (výstavní poplatky, bonitační poplatky, poplatky za kontrolu 

vrhu) 

19 : 0 : 0  (14.20 hod. a dále přítomno 19 členů) 
8. dokoupení čteček mikročipů tak, aby byly snadno dosažitelné k použití 

pro všechny kontrolory 
19 : 0 : 0 

9. zasílání klubového zpravodaje pro informaci zástupcům spolupracujících 

zahraničních klubů  
19 : 0 : 0 

10.udělení čestného členství ve výboru s poradním hlasem Milanovi 
Krinkemu 
16 : 0 : 1 

11.Renáta Kinbergerová – záměrná záměna rodičů u štěňat z vrhu „O“  
Kinberger‘s: Nenahlášení vrhu štěňat z nechtěného krytí neuchovněné 

feny a vydávání těchto štěňat za potomky rodičů z jiného krycího listu, 
kde fena nezabřezla. Následně vystavení hlášení o vrhu a žádanky o 
zápisová čísla u PK s nepravdivými údaji. 

Schválení návrhu výboru:  
S okamžitou platností od schválení členskou schůzí 

 - zákaz chovu pod ch. st.  Kinberger‘s nebo jiné ve vlastnictví Renáty 
Kinbergerové a zákaz chovu i postoupení práva k chovu na všech 

zvířatech, psech i fenách, jejichž je Renáta Kinbergerová vlastník nebo 
spoluvlastník v době schválení zákazu 
- vystavení PP pro tento vrh po prokázání původu štěňat - parentita 

19 : 0 : 0 
Doporučení členské schůze pro rozhodnutí výboru:  

- kárný postih pro chovatelku v min. trvání 2 let 
19 : 0 : 0 

12.Zápisní řád, oddíl IV. Podmínky pro zařazení do chovu, bod. 1. doplnit: 

Nejpozději při bonitaci předložit potvrzení o stanovení genetického profilu 
jedince, provedeném certifikovanou laboratoří.  

Platnost od 1.1.2019. Metodika odběru a identifikace vzorků bude 
zveřejněna v dostatečném předstihu. 
19 : 0 : 0 

 
Usnesení bylo členskou schůzí přijato poměrem hlasů  19 : 0 : 0. 

 
V Mitrově 17. 3. 2018 

 

 
 

        
 

                 

 
 

 
 
 



  
 

 
 


